11.09.2018 г. №91
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗА СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019-2021ГОДЫ
В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.11 Положения о бюджетном процессе в Гороховском муниципальном образовании от 09 октября 2013года № 3-13-10дсп, Устава Гороховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Гороховского муниципального образования на 2019-2021 года (приложение 1);

    2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского муниципального образования и разместить на официальном сайте Гороховского сельского поселения gorokhovskoe-mo.ru.

    3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Гороховского
муниципального образования                                                                             К.С.Соловьева
                                                                                                            Приложение1

 к постановлению

администрации Гороховского

муниципального образования

от 11.09.2018г.№91

Прогноз социально-экономического развития Гороховского муниципального образования на 2019-2021годы
                                                                                                           млн.руб

	Наименование показателя
	Факт 2016г
	Факт 2017г
	Оценка
	Прогноз на:

	2018г.
	2019г
	2020г
	2021г

	Численность постоянного населения - всего, чел.
	1596
	1612

1604
	1614
	1624
	1634

	Число действующих малых предприятий (с учетом микропредприятий) - всего, ед.
	5
	5
	7
	7
	7
	7

	в т .ч .микропредприятий-всего,ед.
	4
	4
	7
	7
	7
	7

	Выручка от реализации продукции, работ, услуг (в действующих ценах) по полному кругу организаций, млн. руб.
	93,0
	97,6
	101,0
	105,4
	109,9
	114,7

	в т.ч. выручка от реализации продукции ,работ ,услуг (в действующих ценах)предприятий малого бизнеса (с учетом  микропредприятий) ; млн.руб.
	93,0
	97,6
	101,0
	105,4
	109,9
	114,7

	Среднесписочная численность работников (без внешних совместителей) по полному кругу организаций, чел.
	168
	163
	169
	169
	169
	169

	в том числе  численность работников малых предприятий (с учетом микропредприятий)-всего, чел.
	61
	61
	65
	65
	65
	65

	Фонд начисленной заработной платы по полному кругу организаций -всего, млн. руб
	42,8
	42,5
	48,1
	50,3
	52,3
	54,6

	в том числе фонд начисленной заработной платы работников   малых предприятий(с учетом микропредприятий), - млн.руб..
	14,2
	14,5
	16,1
	16,6
	17,0
	17,5